15-02-2024 01:15:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa moção faz-se necessária para exaltar o belo trabalho realizado pelas academias e profissionais da
dança de Uberlândia que contribuem para a saúde e qualidade de vida dos praticantes. A dança representa uma forma
de manifestação artística que relaciona e harmoniza todos os aspectos principais que necessitamos para se ter uma
boa qualidade de vida: o social, o ambiental, o físico e o emocional.

Essa homenagem é uma simples demonstração de apreço e agradecimento pelo empenho e dedicação pelos
excelentes serviços prestados à nossa cidade.

Moção de Aplauso as Academias e Profissionais da Dança de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3593/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total